

SH Holding af 30.10. ApS

Villestoftehaven 205

5210 Odense NV

CVR-nr. 28668775

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

Dirigent

Navn: Aase Elise Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SH Holding af 30.10. ApS
Villemoesvej 205
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28668775
Stiftet: 15.11.2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Aase Elise Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 827 t.kr. mod (473) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod (599) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt med 900 t.kr. som følge af salg af aktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		827.231	(473.146)
Andre finansielle indtægter		120.451	49.521
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.546)</u>	<u>(175.492)</u>
Resultat før skat		932.136	(599.117)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		932.136	(599.117)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		151.700	50.600
Overført resultat		<u>780.436</u>	<u>(649.717)</u>
		932.136	(599.117)

Balance pr. 31.03.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.325.000
Andre tilgodehavender	0	28.000
Finansielle anlægsaktiver	0	2.353.000
Anlægsaktiver	0	2.353.000
Andre tilgodehavender	70.787	17.000
Tilgodehavende selskabsskat	26.880	15.709
Tilgodehavender	97.667	32.709
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.793	595.238
Værdipapirer og kapitalandele	1.884.793	595.238
Likvide beholdninger	752.012	0
Omsætningsaktiver	2.734.472	627.947
Aktiver	2.734.472	2.980.947

Balance pr. 31.03.2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.406.516	1.626.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret	151.700	50.600
Egenkapital	2.638.216	1.756.680
Bankgæld	0	656.975
Langfristede gældsforpligtelser	0	656.975
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	64.371
Bankgæld	0	29.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.256	434.506
Anden gæld	35.000	38.473
Kortfristede gældsforpligtelser	96.256	567.292
Gældsforpligtelser	96.256	1.224.267
Passiver	2.734.472	2.980.947

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.626.080	50.600	1.756.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	780.436	151.700	932.136
Egenkapital ultimo	80.000	2.406.516	151.700	2.638.216
